Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.04.2011 № 139

О внесении изменения в решение Совета города-курорта Анапа
от 02 декабря 2005 года №154 «Об утверждении перечня муниципальных  образовательных учреждений для детей-сирот, оставшихся без попечения  родителей, специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонением в развитии,  передаваемых  в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе»

         Рассмотрев обращение директора государственного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательная школа №27 VIII вида города-курорта Анапа Краснодарского края Д.И.Сиренко по вопросу о внесении изменений в решение Совета города-курорта Анапа от 02 декабря 2005 года №154 «Об утверждении перечня муниципальных образовательных учреждений для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонением в развитии,  передаваемых  в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 02 июня 2006 года №284, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города-курорта Анапа от 02 декабря 2005 года №154 «Об утверждении перечня муниципальных образовательных учреждений для детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, специальных (коррекционных) образовательных учреждений для обучающихся, воспитанников с отклонением в развитии, передаваемых в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе» следующее изменение:

строку вторую приложения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Янишогло) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.Е.Бузунова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова
Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа                                                          Л.И.Кочетов

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                       к решению Совета                                                                                                                                                                                                                                    муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                       город-курорт Анапа                                                                                                                                                                                                                                     от 28.04. 2011 № 139
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования города-курорта Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

	№

п/п
	Идентифика-

ционный код
предприятия
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование
предприятия, объединения
имущества

	Юридический
адрес

предприятия,
местонахождение
 имущества,
основные характеристики
	Укрупненная специализация, номенклатура

продукции
	Балансовая остаточная стоимость
основных фондов по состоянию на 01.01.10
тыс. руб.
	Средне- списочная численность персонала

за 2009 год

	Министерства
(ведомства)
ОКОГУ
	Территория

 в ОКАТО
	Вид экономи-ческой деятель-ности ОКВЭД

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	45991152
	49007
	03403000000
	80
	Муниципальное образовательное учреждение специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 27 (YIII вида) города-курорта Анапа

1. Учебный корпус (литер А, а, а¹) общей площадью 572,5 кв.м.

2. Учебный корпус (литер Б, б³, б4, б5) общей площадью – 400,4 кв.м.

3. Учебный корпус (литер В, В¹)

       общей площадью – 286,9 кв.м.

4. Столовая (литер Д, д, д¹)

       общей площадью – 250,9 кв.м.

5. Склад (литер Е)

       общей площадью – 13,0 кв.м.

6. Душевая (литер Ж)

       общей площадью – 29,9 кв.м.

	город Анапа,

проезд Джеметинский, 18

	6741
	70

	7. Котельная-душевая (литер К)

       общей площадью – 99,4 кв.м.
8. Уборная (литер Г6)

        общей площадью – 31,2 кв.м.

9. Мощение, бетонное и асфальтное (Литер V) общей площадью – 3998 кв.м.

10. Ограждение сетчатое

длина 120,55 п.м.:

ворота (литер I);
забор (литер II);
ворота (литер VII).

Начальник управления имущественных
отношений администрации муниципального

образования город-курорт Анапа

            Л.Н.Черниченко